
WFiz.0211.5.2025 

 

Uchwała nr 52 

Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

 w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne 

dr. Wojciechowi Olszewskiemu 
 

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571), oraz § 20 ust. 

4 Uchwały nr 3270 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz 

sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej, Rada Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Dyscypliny Nauki Fizyczne Uniwersytetu w Białymstoku nadaje dr. Wojciechowi 

Olszewskiemu stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauki fizyczne 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

dr hab. Dariusz M. Satuła, prof. UwB 


